平成19 年７月２日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 経営戦略本部 経営企画部 平井 孝佳

（TEL 03-5217-5814）

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の払込完了に関するお知らせ

平成19 年6 月15 日開催の当社取締役会決議に基づく第1 回無担保転換社債型新株予約権付社債

の発行に関し、本日払込み手続きが行われ入金が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜発行の概要＞

1． 社債の名称 コムシード株式会社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

2． 社債の総額 金5 億円

３. 引 受 先 株式会社サイカン

以 上